## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

antur in cōiurationibus: et in cōmutationibus. vel in sortilegijs. vel in suis nouis aut primis missis. et hoc amore mulierum ut pecunia conducti. **P**rimo cingūt se cingulis ad superstitiones faciendas. Item sunt qui superbunt contra febres aut alias infirmitates hominij seu animalium. caracrares vel figuras. cum ignotis nominibus supponunt. aut hostiam aut zedulam. **S**cribunt autem sic: **I**hesus autem transiens per medium illoꝝ ibat. **A**utum fecit dominus ex spūto et linitit oculos ceci etc. **E**t hoc solum quando tale euangelium legitur in ecclesia et non alio ipe. an si illa uerba euangelij non ualēt alio tempore scripta: nec tunc quā legitur euangelium et hoc est supersticioſum: **U**el faciunt cruces in die palmarum quando passio domini nostri ihesu cristi legitur. et sic de alijs multis. **S**acerdotes. qui has superstitiones vel supersticioſa faciunt vel permittunt fieri scienter. et non perhibent ut dicit gregō. **N**on sunt sacerdotes dōmini nostri ihesu cristi: sed belial arioli non cristiani: nec prespiteri. **E**cce quomō dō altissimū deum leuamus calcaneum eteni comedentes de mensa ipsius panem et uinū id est corpus et sanguinem ihesu cristi sumentes de quolibet nostrum dicatur illud ps. **H**omo pacis mee in quo sperabam et qui edebat panem meum magnificauit super me supplantationē. **E**t iterum. **Q**ui mecum dulces capiebas cibos leuasti calcaneum contra me. **E**t ideo sequitur durissimum uerbū in oēs criminosos sacerdotes. **V**eniat mors super illos et descendunt in infernum uiuentes. **Q**uare hoc quia contemserunt legem meam. et polluerunt templum sanctum meum. uidelicet corpora eorum per luxuriam. **M**ihi frater de hoc dicam tibi grande exemplum et hoc uolue et reuolue in animo. **E**nde etiam ortum habuit religio carthusiensis: quod cum magna cōpassione audire debes: sicut patres narauerunt nobis. **Q**uod fuerit magnus doctor et prespiter: regens actu parisijs in theologia magni nominis atq; fame. sed lubricus atq; peccator: qui ad ultimum uite pductus est terminū. amissione tanti uiri uipute tam magistri quā alij clerici uniuersi parisijs nō modicu